六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知

工信部联电子〔2018〕68号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化、住房和城乡建设、交通运输、农业、能源、
扶贫主管部门：

 现将《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》印发给你们，请结合实际，认真抓好组织实施。

工业和信息化部
住房和城乡建设部

交通运输部
农业农村部
国家能源局

国务院扶贫办
2018年4月11日

                                                页面 1 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 2 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 3 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 4 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 5 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 6 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 7 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 8 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                                页面 9 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

                                              页面 10 / 11

六部门关于印发《智能光伏产业发展行动计划（2018-2020年）》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/123638.html
来源：工业和信息化部

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/123638.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              页面 11 / 11

http://www.china-nengyuan.com/news/123638.html
http://www.tcpdf.org